
R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

1. Fortinet licence 230.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 01.09.2015.

2.
Nadogradnja centralnog informacijskog 

sustava Ministarstva zdravlja
250.615,54 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi III kvartal 31.12.2014. briše se 

3.
Središnji informacijski sustav sanitarne 

inspekcije (SISSI)
1.200.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 01.09.2016.

4. Nabava integriranog programskog rješenja 480.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

5. Registar umjetne oplodnje 400.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 01.06.2015.

6. Nabava dodatnih licenci za sustav CEZIH 4.707.960,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 2 godine

7.

Nadogradnja centralnog aplikativnog 

(programskog) dijela sustava CHBIS - 

Centralni zdravstveni informacijski sustav

2.800.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 2 godine

8.

Opremanje ustanova za transfuzijsku 

djelatnost i banaka tkiva - medicinska i 

laboratorijska oprema - protočni citimetar i 

aparat za automatsko određivanje krvnih 

grupa

EVRO: 

08/2014/E-VV
4.576.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

9.

Opremanje ustanova za transfuzijsku 

djelatnost i banaka tkiva - medicinska i 

laboratotorijska oprema - ostalo

1.024.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 31.12.2014.

10. Respirator (2 komada) 480.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi III kvartal 31.12.2014.

11. Portabilni EEG uređaj (2 komada) 400.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi III kvartal 31.12.2014.

12. UZV aparat 360.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi III kvartal 31.12.2014.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

Nabava roba (mala i velika vrijednost)

Stranica 1



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

13.

Nabava CT uređaja za zdravstvene 

ustanove u Republici Hrvatskoj , sa 

isporukom, montažom, servisiranjem i 

održavanjem u punoj funkciji za period od 6 

godina od dana uspješno obavljene 

primopredaje

EVRO: 

1/2014/E-VV
20.000.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal

6 godina od 

primopredaje 

uređaja

14.
Nabava operacijskih stolova za KBC Rijeka i 

OB Pula

EVRO: 

02/2014/E-VV
8.200.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

15.
Nabava endoskopske opreme za KBC 

Zagreb i KBC Rijeka

EVRO: 

04/2014/E-VV
16.000.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

16. Nabava medicinske opreme za KBC Rijeka
EVRO: 

03/2014/E-VV
4.320.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

17.
Nabava uređaja za pranje endoskopskih 

instrumenata

EVRO: 

05/2014/E-VV
1.710.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

18.

nabava opreme za ORL ambulante 

(modularne dijagnostičke terapeutske 

jedinice)

EVRO: 

06/2014/E-VV
1.200.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

19. Nabava tonera i tinti Xerox
EVRO: 

07/2014/E-MV
344.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi III kvartal

12 mjeseci ili do 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma

20

Opremanje ustanova za transfuzijsku 

djelatnost i banaka tkiva - prijevozna 

sredstva u cestovnom prometu

800.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 31.12.2014.

21
Nabava licenci za integrirano programsko 

rješenje
960.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 31.12.2014.

22.

Nabava digitalnih kardioloških UZV uređaja, 

radioloških UZV uređaja, polivalentnog 

uređaja za OHBP i UZV uređaja za 

oftalmologiju

EVRO: 

09/2014/E-VV
6.380.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 45 dana

Stranica 2



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

1.
Usluge popravka i održavanja službenih 

automobila MZ u 2014.godini

EVUS: 

01/2014/EMV
640.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

2. Nabava zaštitarskih usluga 760.000,00 usluge iz Dodatka II.B ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

3.
Održavanja IP telefonije i firewall uređaja 

Ministarstva zdravlja
240.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 01.06.2015. briše se

4.

Usluga prijevoda službenih dokumenata i 

usmenog prevođenja za potrebe 

Ministarstva zdravlja

EVUS: 

04/2014/E-MV
240.790,00 usluge iz Dodatka II.B ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014. briše se

5.

Nabava usluga zdravstvenog pregleda 

službenika i namještenika Ministarstva 

zdravlja, zaposlenih na lokaciji Ksaver

EVUS: 

03/2014/EMV
242.000,00 usluge iz Dodatka II.B ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

6.
Usluge zračnog prijevoza (dužnosnici i 

službenici MIZ-a)
450.000,00 Usluge iz Dodatka II.A ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

7.

Nabava usluga korištenja autorskog prava i 

održavanja aplikativnog rješenja za praćenje 

Nacionalnog programa ranog otkrivanja raka 

dojke s mogućnošću unosa podataka u 

mamografskim jedinicama u 2014.godini 

EVUS: 

02/2014/EMV
400.000,00

Pregovarački postupak javne 

nabave bez prethodne objave
ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

8.
Nabava usluga prijevoza uzoraka krvi na 

teritoriju RH
800.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi I kvartal 31.12.2014.

Postupak 

provodi 

Hrvatski 

zavod za 

transfuzijsku 

medicinu

9.
Nabava, nadogradnja i integracija IT sustava 

za organe, tkiva, krv
1.200.000,00 otvoreni postupak javne nabave ugovor o javnoj nabavi II kvartal 31.12.2014.

1. Nabava blokovske tiskane robe i tiskanica 85.000,00

2.
Nabava roba za čajnu kuhinju za potrebe 

Ministarstva zdravlja
128.000,00

3. Nabava auto guma 70.000,00

4. Nabava roleta i trakastih zavjesa 30.000,00

Nabava roba (vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn)

Nabava usluga (mala i velika vrijednost)

Stranica 3



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

5. Tisak i novine 70.000,00

6. Nabava namještaja 144.000,00

7. Klima uređaji 27.000,00

8. GFI licence 20.000,00

9.
Nadogradnja videonadzora ssustava u 

Ministarstvu zdravlja
140.000,00

10.
Zanavljanje videokonferencijskog sustava 

Ministarstva zdravlja
70.000,00

11. Zanavljanje sustava IP telefonije 111.576,89

12. Nabava skenera za sanitarnu inspekciju 160.000,00

13. Nabava radne i zaštitne odjeće 20.000,00

14.
Portabilni uređaj za transkranijski i 

ekstrakranijski dopler (TCD)
160.000,00

15. Prijenosni spremnici za organe 23.200,00

16.
Hrvatski registar nadomještanje bubrežne 

funkcije (HRNBF)
80.000,00

17.
Nabava pedijatrijskog videogastroskopa za 

KBC Split
198.785,00

18. Potrošni materijal za informatiku 40.000,00

19.
Nadogradnja centralnog informacijskog 

sustava Ministarstva zdravlja
80.000,00

20.

Nabava i ugradnja roba - filteri i oprema 

ventilacije za uklanjanje mirisa koji se 

javljaju pri termičkoj obradi hrane u 

restoranu Ministarstva zdravlja, Ksaver 200a

47.016,00

1. Usluge plaćanja cestarine ENC uređajem 70.000,00

2. Održavanje telefaks i kopirnih uređaja 168.000,00

3. Održavanje telefonske centrale 30.000,00

4.
Usluge prespajanja i preseljenja telefonskih 

linija
70.000,00

5. Pranje službenih automobila 50.000,00

6. RTV pretplata 47.000,00

Nabava usluga (vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn)

Stranica 4



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

7. Usluge parkiranja 100.000,00

8.
Usluge dezinsekcije, deratizacije, 

dezinfekcije, prikupljanje i odvoz masnoća
200.000,00

9. Grafičke usluge 69.000,00

10. Usluge tehničkog pregleda i registracija 70.000,00

11. Usluge fotografa 40.000,00

12. Usluge prijevoza 35.000,00

13. Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

14. Ostale poštanske usluge 40.000,00

15.
Održavanje klima uređaja u sistem Sali 

Ministarstva zdravlja
30.573,60

16.
Hitne intervencije na održavanju IT 

infrastrukture
40.000,00

17. Održavanje IGSI sustava u 2014.godini 57.137,85

18. Hitne intervencije na prilagodbama sustava 96.000,00

19. Helpdesk za eQMS::LIMS aplikaciju 24.172,00

20. Objave u Narodnim novinama 8.000,00

21.
Neplanirane hitne intervencije zbog 

prilagodbe RH zahtjevima EU
70.000,00

22.

Održavanje informatičkog sustava za 

upravljanje sadržajem na web stranicama 

www.miz u 2014. godini

38.400,00

23. Održavanje informacijskog sustava Upisnik 61.597,80

24. Računalne usluge na novim projektima 56.000,00

25.

Održavanje sustava kontrole prolaza, 

evidencije radnog vremena i praćenja 

posjeta

29.976,00

26. Intelektualne usluge 140.000,00

27.

Održavanje računalnog programa za 

provedbu Nacionalnog programa ranog 

otkrivanja karcinoma debelog crijeva

120.000,00

28. Postupci kod suicidalnog ponašanja 32.000,00

Stranica 5



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

29.

Smjernice za razvoj programa 

psihoedukacije i savjetovanja (duševni 

poremećaji ili suicidalno ponašanje članova 

obitelji)

32.000,00

30.
Edukativni materijal o povećanju sigurnosti 

djece
64.000,00

31. Prehrambene smjernice 56.000,00

32. Promicanje dojenja - promotivni materijal 40.000,00

33.
Tiskanje letka pacijent u središtu 

zdravstvenog sustava
120.000,00

34.
Objava natječaja za financiranje udruga u 

novinama (četiri narudžbenice)
30.400,00

35.

Obavljanje poslova voditelja programa 

Jedinstvenog informacijskog sustava 

medicinske pomognute oplodnje

69.120,00

36. Održavanje aplikacije eTransplant 69.500,00

37.

Izrada edukativno-promidžbenog materijala 

za promocijuu nacionalnog 

transplantacijskog programa

55.710,00

38.

Usluga programskog ureda za IT sustave iz 

nadležnosti Zavoda za transplantaciju i 

biomedicinu

100.800,00

39.
Usluge edukacije za transplantacijske 

koordinatore prema TPM metodologiji
64.000,00

40.
Sanitetski prijevoz organa, timova i 

pacijenata
160.000,00

41. Tečaj engleskog jezika 165.000,00     

42.
Usluga zračnog prijevoza (vanjski suradnici 

MIZ-a)
52.500,00

43.
Održavanja IP telefonije i firewall uređaja 

Ministarstva zdravlja
60.000,00

44.
Održavanje sustava područna riznica u 

2014.g.
161.000,00

45.

Računalna usluga na sustavu područna 

riznica za uvođenje JOPPD izvještajnog 

sustava

14.400,00

Stranica 6



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

46. Analize sustava 32.000,00

47.

Usluga prijevoda službenih dokumenata i 

usmenog prevođenja za potrebe 

Ministarstva zdravlja

110.000,00

1. Soboslikarski radovi 70.000,00

2. Parketarski radovi 70.000,00

3. Obnova sanitarnih čvorova 130.000,00

1. Uredski namještaj 144.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi I kvartal

tijekom 2014. 

godine

2. Uredski materijal - uredski potrošni materijal 208.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 10/2013. 10/2014.  

3. Uredski materijal - toneri i tinte 700.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi III kvartal godinu dana

4. potrošni materijal ( grupa 1.) 80.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi  03/2014 04/2015.

5. Uredska oprema - ostala uredska oprema 40.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 2012. 04/2014.

6. Računala i računalna oprema (računala) 1.250.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi I kvartal

tijekom 2014. 

godine

7.
Elektroničke komunikacijske usluge u 

pokretnoj mreži i oprema
720.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 08/2013.      10/2014

8.

Elektroničke komunikacijske usluge u 

nepokretnoj mreži i oprema - usluga pristupa 

internetu

204.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi II kvartal godinu dana

9.

Elektroničke komunikacijske usluge u 

nepokretnoj mreži i oprema - usluga 

prijenosa podataka, usluga pristupa javnoj 

govornoj mreži, komunikacijska oprema

905.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi II kvartal godinu dana

10. Motorna vozila - operativni leasing 665.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi  11/2013 5 godina

11. Održavanje i servisiranje vozila 640.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi II kvartal godinu dana

Nabava radova (vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn do 500.000,00 kn)

Okvirni sporazumi 

Stranica 7



R.b.
Naziv predmeta nabave - Grupe/dijela 

predmeta nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

izražena u 

kunama bez 

PDV-a 

Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući i postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B ovoga Zakona 

Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

Plan nabave Ministarstva zdravlja za 2014. godinu - verzija IV

12. Gume za vozila 70.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi I kvartal godinu dana

13. Gorivo - opskrba na BP i lokacijama 800.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi II kvartal  01/2015.

14. Opskrba električnom energijom 425.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 08/2013. dvije godine 

15. Poštanske usluge 740.000,00
Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi  02/2014.        02/2016

16.
Usluge osiguranja - auto odgovornost i 

kasko
200.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 09/2013. dvije godine

17. 
Licence za korištenje softvera - Microsoft 1.250.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi 06/2013. 06/2014.

18.
Licence - antivirusna zaštita 16.467,30

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
narudžbenica I kvartal

19.
Čišćenje prostorija 408.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
ugovor o javnoj nabavi I kvartal 07.07.2014.

20.
 potrošni materijal (grupa 3.) 20.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
narudžbenice 01/2014. godinu dana

21.
potrošni materijal (grupa 4.) 20.000,00

Okvirni sporazum Državnog ureda 

za središnju javnu nabavu
narudžbenice 11/2013. godinu dana

Napomena: Izmjene i dopune u odnosu na  Plan nabave - verzija III označene su crveno

Stranica 8


